Santa Ana SS 

Tipo de Predio: Rústico 1313 0151 0302,03+ 000 ¡obow) 

Cód.Catastral/Rol/Ident.Predial:. — XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

LINDEROS REGISTRALES: 

Un predio rural, ubicado en el sitio “Sasay”, de la parroquia y cantón Santa Ana 

SUPERFICIE TOTAL: Un mil doscientos metros cuadrados (1.200m2). A 
NORTE: Vía que conduce a Santa Ana “El Pollo”, con veinticinco metros. 

SUR: Propiedad del señor Ángel Ramón Mieles Arteaga, con veinticinco metros. 

ESTE: Propiedad del señor Ángel Ramón Mieles Arteaga, con cuarenta y ocho 

OESTE: Propiedad del señor Ángel Ramón Mieles Arteaga, con cuarenta y ochi

[...]

li A Sobre un bien ubicado en el sitio "Sasay", de la parroquia y cantón Santa Ana, 

Ef estistentralo los cónyuges Mieles-Moreira ratifican la compraventa que hicieron al señor Ángel Ricardo MI 
- Moreltás 351 mismo aclaran que la superficieltotal del lote de terreno es de Un mil doscientos metros cuadrados 
(1,200,00m2, norte 25.00m., sur 25,00m., este 48.00m., oeste 48.00m.). 

i 
b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de fas Partes: 

Calidad Cédula o R.U.C, Nombre y/o Razón Social Estado Civil 

Compareciente 1al00014287 Mieles Arteaga Angel Ramon Casado 

Compareciente naaa Mieles Moreira Angel Ricardo (Ninguno)

[...]

mantenga un crecimiento en el giro normal de sus actividades y que en los aspectos 

administrativos, laborales y legales, la empresa se ha desenvuelto en un ámbito normal; 

por lo que propone un aumento de capital a través de un aporte para futuras 

capitalizaciones en la cantidad de $ 15.000 (quince mil dólares con 00/100 de los Estados 

Unidos de América); valores que entregara en efectivo y a título personal, razón por la 

cual: esto deberá constar en las respectivas reformas en los estatutos de la compañía. 

4% En desahogo del Cuarto| Punto del Orden del Día, el Presidente de la Asamblea da

[...]

" por unanimidad de votos, adoptaron lo siguiente: 

Acuerdo 

Único.- Se aprueba y resuelve por unanimidad de votos que en un lapso no mayor a 15 

días naturales, el señor Ángel Ricardo Mieles Moreira realice la aportación a la empresa 

del equivalente a la cantidad de $ 15000 (Quince mil dólares de los Estados Unidos de 

América), los cuales se destinaran para un futuro aumento de capital. 

Acto seguido y siendo las 18h40, se declara concluida la Junta, firmando para constancia 

los socios de la compañía y la infrascrita secretaria que certifica